РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           Администрации сельского поселения

                              «Арахлейское» Читинского района

от «10» декабря  2012 года                                          № 198

«Об отмене Постановления»

    На основании экспертного заключения на постановление администрации сельского поселения «Арахлейское» № 1 от 24 января 2012 года «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 1 от 24.01.2012 года  «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества» - отменить.

2. Данное Постановление обнародовать на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на специалиста администрации Мытыпову Е.В.

Глава администрации

сельского поселения «Арахлейское»:                           Д.В. Нимаева